Drift

Tjenesteomrade/gruppering

Tiltak

2026

2027

2028

2029

Formannskap

Stotte Frelsesarmeen

25

Formannskap

HR-ressurs med HMS-
oppgaver fra 2026,
Controlleri 2025

Oppvekst og kultur

Bedre
svgmmeferdigheter

50

50

50

50

Oppvekst og kultur

Innsparing kultur

Oppvekst og kultur

Lann til leerere pa
Polentur

100

100

100

100

Oppvekst og kultur

Feriestengt SFO i
skolens hgst- og
vinterferie samt siste
ukaijuni. Fortsatt
stengtijule- og
paskeferien.

300

Oppvekst og kultur

Feriestengte
barnehager 4 uker i
juli. | dag feriestengt de
to siste ukene i juli.

250

250

250

250

Oppvekst og kultur

Reduksjon i
apningstiden i
kommunale
barnehager med 45
min (fra10ttil9t 15
min)

200

200

200

200

Oppvekst og kultur

Reduksjon i
apningstider pa
skolefritidsordningen
(SFO) med 30 minutter

200

200

200

200

Oppvekst og kultur

Reduksjon fast
gkonomisk stgtte til
festivaler og frivillige
organisasjoner

100

100

100

100

Oppvekst og kultur

Avvikle den digitale
tilskuddsportalen som
brukes av frivillige lag
og foreninger til & sgke
gkonomisk stgtte

Helse og omsorg

Etablering av ny
frivilligsentral

318

318

318

318

Teknisk

Oppdatere
kommunale planer

400

Sum generelle driftsinntekter

Eiendomsskatt

1000

1000

1000

1000

Sum generelle driftsinntekter

Andre generelle
driftsinntekter

-6 500




Netto finansutgifter Renteutgifter 0 -859 | -282 -309
Netto finansutgifter Avdrag pa lan 0 -613 | -219 | -244
Sum disponeringer eller Avsetninger til 3627 0 0 0
dekning av netto disposisjonsfond
driftsresultat
Sum disponeringer eller Bruk av 0 -676 | -1648 | -1595
dekning av netto disposisjonsfond
driftsresultat
Sum endring drift 0 0 0 0
Investeringer
Tjenesteomrade/gruppering Investering 2026 2027 2028 | 2029
Oppvekst og kultur - Kino - diverse -2000 |-1700 |2000 |1700
investeringer oppgradering Ekko
Teknisk - infrastruktur inkl. Byutviklingsprosjekt -2000 | 2000 0 0
smabathavn - investeringer
Teknisk - infrastruktur inkl. Smabathavn: 200 -200 0 0
smabathavn - investeringer Tjervehavn -
renovering
Teknisk - infrastruktur inkl. Smabathavn: -1250 | 1250 0 0
smabathavn - investeringer Promenade Fargy
Bygg og eiendom investeringer | Vanse skole - -1275 | 1275 0 0
ventilasjon av
Gaiabygget
Bygg og eiendom investeringer | Ore skole - -120 0 0 0
solskjerming
Bygg og eiendom investeringer | Omsorgssenteret - -5000 | 5000 0 0
omtekking tak
Bygg og eiendom investeringer | Husan - vinduer og 1000 |[-1000 |O 0
garderober
Bygg og eiendom investeringer | Leie for eie -2500 | -2500 |-2500 |-2500
Bygg og eiendom investeringer | Borhaug skole halvtak | 500 0 0 0
Teknisk - store bygg med Tingvollen - samle -6 000 | 6000 0 0
byggeleder - investeringer aktivitet
Teknisk - store bygg med Tingvollen - sanering -7500 | 7500 0 0
byggeleder - investeringer av bygninger
Tingvollen
Sum investeringsinntekter Kompensasjon for 4479 | -3815 | -400 -340
merverdiavgift
Sum investeringsinntekter Bruk av lan 21466 | -13810 | 900 1140
Sum endring investering 0 0 0 0




